
 

Area Servizi Amministrativi N. 24 del 10-05-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

24 

Data 

10-05-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO QUOTA ANNUALE POSTA 

CERTIFICATA. 

 

 

N.  466 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  dieci del mese di maggio ,nel proprio 

Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO  

 

- che, precedentemente in adempimento alle vigenti normative il Comune di 

Cascia ha attivato un sito di posta elettronica certificata; 

- che, interessata la Società DHYNET – ITALY HOLIDAY S.R.L.. – Strada Pievaiola 

207B/2BIS – 06132 Perugia P.I. e C.F. 03155520541, già ditta proprietaria del 

sito web istituzionale denominato anche portale web, ha provveduto ad 

attivare la posta certificata negli uffici del Comune; 

RITENUTO di dover procedere ad impegnare la somma di Euro 183,00 compresa 

IVA per il pagamento dell’annualità  2018 relativa al servizio PEC di 3 accounts di 

posta certificata; 

 

DETERMINA  

 

1. di impegnare la somma di Euro 183,00 compreso IVA al cap. 82/10 cod. 

1.02-1.03.02.19.4 servizi di rete e trasmissione dati per mantenimento del sito 

di posta elettronica certificata del Comune di Cascia a favore della ditta 

DHYNET – ITALY HOLIDAY S.R.L. di PG;  

2. di dare atto che è stato acquisito in data 09.05.2018 IL CODICE CIG 

Z6E237EE06; 

3.  di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi dell’art. 

151, comma del T.U.E.L. 267/2000 con il visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 24 del 10-05-2018 Pag. 2 

4. di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi.  

 

 
24 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 24 del 10-05-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

13-06-18 al 28-06-18 Registro Albo pretorio n. 1061 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 13-06-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


